Mie. de gl. distr. wans.

Barranowski, Spis rycerstwa, 127

was / slur

[Glinki?]

(1497)

Stanisl. Glynka

dist. Waus.

Baranowski, Sprs rycers two, 130

(1497)

Stanisl. Glinka

Glinka' praw. 1840

Baranowski, spis nycerstwa 345

126

Wiz

Glynky

1499/

In <sup>a/</sup> causa inter providor~~um~~ Johannem Polikowsky de Lom-  
za et Lucam de Glynky ex una et Johannem Sokolowsky can-  
nolicum polthov. ex altera partibus racione decimarum  
in villis Vylyanowo, Romani et Jurzecz per dictum ca-  
nonicum prefato Polikowsky venditorum decretum fuit ~~quod~~  
quod ipse canonicus solvat 12 sexag. prefato Polikowsky

A. D. . Pl. Ep. 16, 43 v

Glinki

z. wilska.

21 VI 1498

MRPS II nr 1235: Rex Iacobo de G., capitaneo Sostiniensi,  
bona Slochow [= G Tuchó], Chojnowe, Fredeland et Landek de  
manibus Nicolai de Coscelece, Tucholiensis et Swieczensis  
capitanei, pro 4400 fl. hung. extimere admittit, dictamque  
summam in predictis bonis et in oppidis Hamersteyn et  
Bialbork eidem Iacobo de G. inscribit.

VP XVI, 210

[nie zrealizowane]

Glinky

z. wolska.

7 III 1499

MRPS II, nr 1346: Rex castrum et oppida Vyssna, Vanssosche et  
Redzylovo cum villis Iacobo de Glinky, capitaneo Sostnensi,  
pro 3000 fl. hung. iure redemptionis vendit.

VP XVI, 262.

chyba was/stun

Glynki

7111 (1499)

Johannes Albertus rex Poloniæ:

castrum et oppida: Wyzna, Wanssoche et Radzi-  
lowo cum omnibus villis ad dictum castrum  
et oppida pertinentibus generoso Jacobo de G.  
capitaneo nostro Gostinensi pro 3.000 fl. Hung.  
perpetua venditione vendidimus titulo tamen  
reempcionis alias na\_wy\_derkoff vendimus.

to line

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 318-319, nr. CCLXIX

Wes /

Glynky

7<sup>III</sup> (1499)

Johannes Albertus rex Polonie bona ducalia castrum  
videlicet et opida Wyzna, Wiansosche et Radzilowo

Jacobo de G. capitaneo Gostinensi pro 3000 flor. Hung.  
titulo reempcionis alias nawyderkoff, pro conducendis  
armorum gentibus ad repressionem periculorum  
imminencium quibus hostes Cruciferi dominia regia  
turbare consueverunt, resignavit.

AGAD, perg. 935.

ine

was /

Glynki

28<sup>v</sup> 1501

Rex ad supplicationem Jacobi  
de q. capitanei Gostinensis et  
Visnensis oppido regio Vasso-  
sche districtus Visnensis fo-  
rum annuale <sup>pro festo s. Matthei (21<sup>ix</sup>)</sup> . x. instituit.

urk XIX 47

MRPSII<sub>nr</sub> 1551

clausa W 41/

Glinky

(1502)

Alexander rex Polonie:

pro solvendo stipendio stipendiatorum in  
Camyenyecz existencium, opidum Mlawa  
cum villis ad ipsum pertinentibus generoso  
Jacobo de G. capitaneo nostro Wisnensi pro  
1000 fl. Hung. vendidimus titulo tamen  
reempcionis alias na viderkoff vendimus.

Kod. Dypl. Ks. Max. s. 322-323, nr. CCLXXII (M. K. 20, k. 21)

Glynky

Was/

(1502)

Alexander rex Polonie Jacobo de G. capitaneo Vismensi bona  
regalia in Ducatu Mazovie in terra Plocensi consistentia,  
oppidum videlicet Mlawa cum villis ad ipsum pertinentibus  
pro 1000 flor. Hung., pro Reipublice necessitate et presertim  
pro solvendo stipendio stipendiariorum in Camyenyecz  
existencium, iure hereditario titulo tamen redemptionis  
alias na viderkoff vendidit.

AGAD, peng. 978

461

Wiz

/1502/

Glynky

In causa Stanislai presbiteri de Cucze contra nob. Stanislaum de Glynky burgrabium viznensem burgrabius produxit rescriptum ex libro terrestri Vyznensi venditionis honorum Cucze alias Przestrzelcze per Stanislaum presbiterum de Cucze facte.

A. D. J. Kł. Ep. 16, 157v

[prawdopodobnie krewny  
Jakuba z Slinck, starosty cks]

~~Wizna~~ Glinky

15 VI 1503

Reg. Theut. I nr 18 806:

Jacob v. Glinky Hauptmann zu Wizna und Mlawka  
an den Pfleger zu Pysz (Johannisburg): Ausschreitungen  
von Ordensuntertanen gegen die selbigen. -

Wizna 1503 f. 5 Corp. Chr.

Wasp/

Glinky

(1504, 1503)

Alexander rex oppidum Mlawa Jacobo de Gl. capitaneo Vitznensi  
anno primo coronationis regie Reipublice necessitate ardua  
presertim pro dissolvendo stipendio stipendiariorum in  
Camyenyecz existencium iure hereditario et vim reempcionis  
alias na viderkoff venditum, de manibus eiusdem Jacobi  
redimere ac capitaneatus Ploczensi ad quem semper pertinere  
<sup>Joanni Rapschtinski de Thomazin</sup>  
consueverat, decrevit. Et predicto Joanni 2000 flor. Ung. in  
bonis suprascriptis videlicet castro et civitate Ploczensi  
villisque suprascriptis ad predicta bona Ploczko spectantibus  
et presertim ipso opido Mlawa villisque ad illud ex antiquo  
pertinentibus inscribit.

AGAD, perg. 958

Alexander rex op. Mlava cum villis ad illud pertinentibus gen. Jacobo de G. capit. Wisn. vendidit titulo reempcionis, ad presens eliberare cupientes per commutationem oppidi illius bona Miedzirzecz de manibus ven. Joannis Karnkowski... op. Mlava successive ad capitaneatum Ploc. restituere et eidem capitaneatui annectare, volentes Jac. de G. pro summis in Mlava inscriptis ac pro aliis receptis ... villas Piątnica, Kalinowo, Brunowo et Bozeiewo quas ipse Jac. ab Joanne Alberto cum capitaneatu Wisnen. ... habuit inscriptas ... pro 3 millibus flor. Ung. vendendas esse duximus decernentes per ipsum Jacobum villa Piątnica, Kalinowo, Brunowo et Bozeiewo cum omnibus hominibus ... silvis presertim borra inter Kaluczino, Jezioro et Grodzanowo. Jacobum ab omni pena, excepta 4, 2 gr. iudici, 1 gr. subiudici. Jacobum in possessione bonorum Mlava ad festum s. Jacobi conservamus, in crastino festi oppidum illud Joanni de Karnkow si ... compositionem fecerimus ... resignabit.

Arch. Sang. II, nr 229

W 2  
Glinki

1504

Alexander rex gen. Jacobo de G. capitaneo Wisn. villas  
Piątnica, Kalinowo, Brunowo et Bozeiewo in t. Wisn. quas  
ipse Jacobus ab olim Joanne Alberto rege ...habuit in-  
scriptas et ad presens possessor extitit, pro 3 milli-  
bus et ducentis flor. Ung. vendidit.

Arch. Sang. II, nr 230

Was/

Glynky

(1504, 1505)

Alexander rex Polonie Jacobo de G. capitaneo Vyssnensi  
villas regias Pyathmyera, Calynowo, Brunowo et Bozeyowo in  
terra Vyssnensi, quas ipse Jacobus ab olim Johanne Alberto  
rege cum capitaneatu Vyssnensi in certis pecuniarum summis  
habuit inscriptas cum omnibus et singulis utilitatibus et cum  
borra inter Colanczino Jezyorko et Grodzianowo consistente ad  
villas Pyathmyera et Calynowo et silva vulgariter nuncupata  
Lwdny ad alteras villas Brunowo et Bozeyowo pertinentibus et  
signanter cum pratis trans fluvium Byebra rittis ad villam  
Bozeyowo ex antiquo spectantibus pro 3200 flor. Hung. vendidit  
Confirmatio Alexandri regis:

AGAD, perg. 655

Paw Weston/Sluz

Glinzki

(1504)

Alexander rex Jarobo de G. capitaneus  
Visnensi bone regalis in Ducatu Masovie  
terra Plocensi oppidum Mtarve cum villis  
pro certis summis vendidit titulo reimplio-  
nis aliis in Wyderkat iam quattuor  
villos Pigtuce, Kalinawo, Brunawo et Boie-  
jenco in terra Visnensi sitas pro 3000 floren-  
norum hungaricorum puri auri et insti-  
porelenis perpetue oblatione vendidit  
Privilegium,

H. E. Mil. s. 129

Glynky

Hes./Stuer  
1505

Rex ad supplicationem Jacobi de Glynky tenentarii et capitanei Vysnensis, eidem inscriptiones ducum Masoviae Casimiri super 70 sexag. gr., Mathiae de Kyszelnycza capitaneo Vysnensi, in villa Janzewo de data Vysna f. 2 ante Catherinae (23 nov.) anno 1472 et Joannis super 250 sexag. gr. Latorisio de Conradzecz marscalco ducali et vexillifero Ploezensi, in villa Lebri de data in Waszoscze, f. 2 Michaëlis (29 sep.) anno 1483 datas, innovat et praedicto Jacobo de G. 500 fl., Adae de Szczuki plebano in Kobylino, pro debito per Janusium Masoviae ducem in villis Przytulzy, Candryorowo et Lithwa ad castrum Vysnense pertinentibus inscriptos et per eundem Jacobum exsolutos, in dictis bonis inscribit.

M.K. XIX, 185

M.R.P. Summ. III, nr. 2128

Glinki

W 02

1506

Jacobus de Kunradowo vexillifer Ploc. bona sua  
Deble alias desertum in terra Wisnensi ...cum gen.  
Jacobo de G. capitaneo Visnensi pro bonis Brzezno  
in eadem terra sitis commutavit cum addicione ex  
parte Jacobi de G. summe mille flor. Ung. cum cen-  
tum florenis.